
UCHWAŁA NR III/11/2024 
 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia 

MEN z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/420/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 lutego 

2024 r. w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na 

2024 rok w szkołach prowadzonych przez gminę Godziesze Wielkie zmianie ulegają kwoty na środki 

zaplanowane w 2024 r. i szkolenia nauczycieli wraz z kosztami podroży, które zmienia się na: 

W tym: 

L.p. Nazwa szkoły 
Środki 

zaplanowane w 
2024 r. 

Szkolenia 
nauczyciel

i wraz z 
kosztami 
podróży 

Dofinansowanie 
kształcenia w 

szkołach 
wyższych wraz z 
kosztami podróży 

1 2 3 4 5 
 Dział 801 rozdział 80146    

1. Zespół Szkół Nr 1 w Godzieszach 
Wielkich 41 588,00 36 588,00 5.000,00 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stobnie 
Siódmym 27 816,00 24 816,00 3.000,00 

3. Zespół Szkół w Woli Droszewskiej 17 441,00 15 441,00 2.000,00 

4. Szkoła Podstawowa w Starej Kakawie 11 352,00 9352,00 2.000,00 

5. Szkoła Podstawowa w Żydowie 9416,00 9416,00 0,00 

RAZEM 107 613,00 95 613,00 12.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BB4189-2A9B-41FC-BEDE-4FE867DBCD7A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 23 lutego 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BB4189-2A9B-41FC-BEDE-4FE867DBCD7A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR III/11/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

w 2024 r. 

W związku ze zmianą kwot na środki zaplanowane w 2024 r. i szkolenia nauczycieli wraz 

z kosztami podroży, określone w załączniku do uchwały nr III/11/2024 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli na 2024 rok w szkołach prowadzonych przez gminę Godziesze Wielkie, 

koniecznym stało się w drodze uchwały zmieniającej zwiększenie tych środków.  

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BB4189-2A9B-41FC-BEDE-4FE867DBCD7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


